
 

 

 

 

 

1 

 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.1.22.2022 

Mełgiew, 21.07.2022 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

Zamawiający – Gmina Mełgiew, zaprasza do złożenia oferty dla zamówienia publicznego  

o wartości mniejszej niż 130 000 złotych , zgodnie z  art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) na zamówienie pn.: „Przeprowadzenie 

diagnozy cyberbezpieczeństwa Gminy Mełgiew”. 

 

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Gmina Mełgiew  

ul. Partyzancka 2 

21-007 Mełgiew 

NIP: 712-291-45-32;  REGON:431019589 

Godziny pracy: poniedziałek 0900-1700; wtorek-piątek 0715 – 1515 

Nr telefonu 81 46 05 701 

Nr faksu 81 46 05 790  

Adres e-mail:  zamowienia@melgiew.pl 

Strona internetowa zamawiającego: www.melgiew.pl  

 

2. Podstawa prowadzenia postępowania: 

2.1. Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129).  

 

3. Informacje niezbędne do przygotowania i złożenia oferty: 

Przedmiot zamówienia  

1.Przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa Gminy Mełgiew, zgodnie z Regulaminem konkursu 

„Cyfrowa Gmina” dostępnym na stronie https://www.gov.pl/web/cppc/cyfrowa-gmina  

Diagnoza cyberbezpieczeństwa musi zostać przeprowadzona zgodnie z zakresem oraz formularzem 

diagnozy cyberbezpieczeństwa gminy (załącznik nr 3). Po przeprowadzeniu diagnozy, Wykonawca 

zobligowany jest do przekazania Zamawiającemu kompletnie wypełnionego formularza diagnozy w 

terminie wskazanym w pkt 4. 

2. Zamówienie realizowane jest w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”  jest finansowane ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa. 

3.  Kod CPV: 728100001 Usługi audytu komputerowego. 

 

4. Termin wykonania zamówienia:  

 Ostateczny termin wykonania przedmiotu zamówienia: 30 dni kalendarzowych od daty podpisania 

umowy. 

 

5. Kryteria oceny ofert: 

Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów: 

Cena ofertowa brutto za całość zamówienia – waga 100%. 

 

mailto:zamowienia@melgiew.pl
http://www.melgiew.pl/
https://www.gov.pl/web/cppc/cyfrowa-gmina


6. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi spełnić warunki udziału: 

6.1. Posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności, wiedzę i doświadczenie, dysponuje 

odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz znajduje 

się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia. 

6.2. Diagnoza cyberbezpieczeństwa może zostać przeprowadzona tylko przez osobę posiadającą 

uprawnienia wykazane w Rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 12 października 2018 r. w sprawie 

wykazu certyfikatów uprawniających do przeprowadzenia audytu. 

Opis sposoby dokonania oceny spełniania warunku: 

6.3. Warunek zostanie uznany za spełniony, w przypadku gdy Wykonawca złoży oświadczenie o 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z zapisem w Formularzu Ofertowym stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego Zaproszenia oraz przedstawi wraz z ofertą dokument potwierdzający, że 

osoba, które będzie przeprowadzać diagnozę cyberbezpieczeństwa posiadają stosowne uprawnienia, o 

których mowa w pkt. 6.2. 

 

7. Przesłanki odrzucenia oferty 

Oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu w przypadku, gdy: 

7. 1. jej treść nie odpowiada treści zapytania, 

7. 2. została złożona przez Wykonawcę: 

a. niespełniającego warunków udziału w postępowaniu określonych w zapytaniu, lub 

b. powiązanego osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym,  

7.3. Ponadto oferta podlega odrzuceniu w przypadku, gdy:  

a. Wykonawca nie uzupełni brakujących oświadczeń, dokumentów w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie. 

 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą 

okoliczności wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (przesłanka obligatoryjna): 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy, 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy 

z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 

r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 

lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 

o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy, 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 

pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest 

podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 

albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 

na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

Wykluczenie, o którym mowa powyżej następuje na okres trwania okoliczności określonych w art. 7 ust. 

1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 

835 z późn. zm.). W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia                                  

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 



Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zamawiający odrzuca ofertę takiego 

wykonawcy. 

Kontrola udzielania zamówień publicznych w zakresie zgodności z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego będzie wykonywana zgodnie z art. 596 ustawy Pzp. 

Osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego, które w okresie tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie 

zamówienia publicznego lub dopuszczenie do udziału w konkursie lub biorą udział w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego lub w konkursie, podlegają karze pieniężnej. Karę pieniężną nakłada 

Szef Krajowej Administracji Skarbowej, w drodze decyzji, w wysokości do 20 000 000 zł. 

 

8. Opis sposobu przygotowania oferty: 

8.1. Cena oferty musi zostać przedstawiona jako cena brutto (netto + VAT). 

8.2. Zaoferowana cena powinna uwzględniać wykonanie wszystkich prac i czynności oraz  

zawierać wszelkie koszty związane z realizacją Zamawiania świadczonego przez okres  

i na warunkach określonych w ofercie Wykonawcy. 

8.3. Każdy wykonawca może złożyć jedną ofertę.  

8.4. Oferta winna obejmować każdy aspekt zamówienia i być podpisana przez osobę upoważnioną. 

8.5. Termin związania ofertą 30 dni. 

8.6. Dokumenty jakie mają dostarczyć Wykonawcy: 

• Formularz ofertowy – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę (wg wzoru  stanowiącego 

załącznik Nr 1 do zaproszenia), 

• Klauzula RODO – (wg wzoru stanowiącego załącznik 2 do zaproszenia). 

• Dokument potwierdzający, że osoba, które będzie przeprowadzać diagnozę 

cyberbezpieczeństwa posiada stosowne uprawnienia, o których mowa w pkt. 6.2. niniejszego 

zapytania ofertowego, 

• Pełnomocnictwo, o ile ofertę składa pełnomocnik Wykonawcy. Należy dołączyć kopię 

pełnomocnictwa, potwierdzoną za zgodność z oryginałem. 

9. Miejsce oraz termin składania oferty: 

9.1. Ofertę należy przesłać e-mailem na adres: zamowienia@melgiew.pl lub dostarczyć osobiście do 

siedziby Urzędu Gminy Mełgiew, ul. Partyzancka 2, 21-007 Mełgiew w zamkniętej kopercie opisanej                  

z nazwą zamówienia (kancelaria pokój 101) w terminie do dnia 28.07.2022 r. do godziny 14:00 

(decyduje data i godzina wpływu oferty do siedziby Zamawiającego. Oferty złożone po terminie  nie będą 

uwzględniane). 

9.2. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać  

        ofertę. Zmiana, jak i wycofanie oferty, wymagają zachowania formy pisemnej. 

 

10. Opis sposobu obliczenia ceny: 

Obowiązującą formą wynagrodzenia za wykonanie przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia będzie 

wynagrodzenie ryczałtowe wskazane w Formularzu ofertowym. Cena ryczałtowa obejmuje wszystkie 

koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia w zakresie wynikającym z opisu przedmiotu 

zamówienia.  

Cena winna uwzględniać wymagania wskazane w ust. 1 opisie przedmiotu zamówienia. 

Cenę należy obliczyć: 

a) podając cenę netto, 

b) wskazując zastosowaną stawkę podatku VAT, 

c) obliczając wysokość podatku VAT, 



d) podając cenę brutto stanowiącą sumę wartości netto i wysokości podatku VAT. 

Wynagrodzenie będzie płatne zgodnie z Projektem umowy Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zapytania 

ofertowego. 

 

11. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem 

znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 

Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów: 

Cena ofertowa brutto za całość zamówienia – waga 100%. 

Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach kryterium oceny ofert, przyjmując zasadę, 

że 1% = 1 punkt. 

Punkty za kryterium „Cena” zostaną obliczone według wzoru: 

 

 

  Cn 

C =  ------- x 100 pkt  

            Cb 

 gdzie, 

  C- ilość punktów za kryterium cena, 

  Cn - najniższa cena ofertowa, 

  Cb – cena oferty badanej. 

Maksymalną liczbę punktów w kryterium „Cena” otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę 

brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia. 

Zamówienie zostanie przyznane Wykonawcy, który uzyska największą liczbę punktów w kryterium 

„Cena”. 

 

12. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania 

oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z 

Wykonawcami:  

Osobami ze strony Zamawiającego upoważnionymi do kontaktowania się z Wykonawcami  

w sprawie zakresu zamówienia jest: Agnieszka Zajączkowska, tel. 81 46 05 710, email: 

zamowienia@melgiew.pl  oraz Marek Młynarczyk,  tel. 81 46 05 731, email: projekty@melgiew.pl  

 

13. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 

Osoby reprezentujące Wykonawcę przy podpisywaniu umowy powinny posiadać ze sobą dokumenty 

potwierdzające ich umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, o ile umocowanie to nie będzie 

wynikać z dokumentów załączonych do oferty. 

 

14. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli Zamawiający żąda 

wniesienia zabezpieczenia: nie dotyczy 

 

15. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy  

w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli zamawiający 

wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich 

warunkach:  

Projekt Umowy stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego zapytania ofertowego. 

 

 

 

mailto:zamowienia@melgiew.pl
mailto:projekty@melgiew.pl


16. Istotne warunki zamówienia: 

16.1.Zamawiający zastrzega, iż w toku sprawdzania dokumentów, będzie miał prawo żądać od 

Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych dokumentów i treści oferty,  

a także będzie miał prawo wezwać do uzupełnienia wymaganych dokumentów, jeżeli nie zostaną 

one złożone ( np. dokument potwierdzający, że osoba, które będzie przeprowadzać diagnozę 

cyberbezpieczeństwa posiada stosowne uprawnienia, o których mowa w pkt. 6.2. niniejszego 

zapytania ofertowego), lub będą zawierać błędy. 

16.2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dodatkowych negocjacji z wybranym, bądź wybranymi 

wykonawcami. 

16.3.Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania  

przyczyny. 

16.4. Z wyłonionym Wykonawcą zostanie zawarta umowa. W przypadku, gdy Wykonawca odstąpi od 

podpisania umowy, Zamawiający może podpisać umowę z kolejnym Wykonawcą, który w toku 

prowadzonego badania ofert otrzymał najwyższą liczbę punktów. 

 

1) Załącznik nr 1 - formularz ofertowy 

2) Załącznik nr 2 – klauzula RODO 

3) Załącznik nr 3 – formularz diagnozy cyberbezpieczeństwa gminy 

4) Załącznik nr 4 – projekt umowy 

 

                                                             

Z poważaniem: 

  Wójt Gminy 

                                                                                                                 mgr inż. Magdalena Wójcik 

  

 


